
Bio-Rad spol s r.o.
City Empiria Tower
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4
Česká republika

Tel:

Daňový doklad '""""'

9848530843 Datum vystaveni: Naše reference: vaše čÍslo obj.:

22-SRP-2023 1007068435 802 003162

Odběratel: 1082420 Fakturační adresa: 1082420

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S. KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.
Plzeňská 929 Plzeňská 929
339 01 Klatovy 339 01 Klatovy
česká republika česká republika

Dodací adresa: 2098869

PRACOVIŠTE TRANSFUZNÍ SLUŽBY
KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.

DUZP 22-SRP-2023 Plzeňská 929
339 01 Klatovy
česká republika

DIČ: CZ699005333
IČO 26360527
Kontaktní osoba
Dodací podmínky DDP KLATOVY

Číslo produktu DPH
Řádek Sériové číslo Množství Jedn. Popis jednotková cena Částka Sazba

320 002134 " "" DiaClon Rh-Subgroups"Cw"k 4x12
Číslo šarže 8182476514 Datum expirace 30-DUB-2024
Dodací Informace: 8010220120 22-SRP-2023

Bankovní spojení Mezisoučet 11 729,70
Citibank Europe pIc
PRAGUE
IBAN částka bez DPH CZK 11.729,70
SWIFT/BIC částka dph czk 1.759,46
Účet Celkem CZK 13.489,16
Kód banky

Souhrn DPH Sazba částka bez DPH Amount . DUZP
výstupní dph snížoná 15% 15,00 % 11.729,70 1.759,46 22-SRP-2023

Platební podmínky
Datum splatnosti Až k 12.09.2023 beze srážky

Sledovací číslo 304673164093

DIČ: CZ49243764
Dodavatel je registrován pod spisovQu značkou Oddíl C, vI. 20503 ze dríe 01.05.1993 u Městského soudu v Praze. Ceny
všech elektrozařlzení zahrnují poplatky za likvidaci elektroodpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění ve smyslu
vyhlášky 352/2005 Sb. Tyto komodity, technologie nebo software byly dodány v souladu s exportními a administrativními
omezeními Evropské unie a spojených států. jednání proti těmto omezením je nepřípustné.

Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese
www.bio-rad.com/terms-conditions

2010M



Bio-Rad spol s r.o.
City Empiria Tower
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4
česká republika

Tel:

Daňový doklad '""""'

9848530842 Datum vystavení: Naše reference: Vaše číslo obj.:

22-SRP-2023 1007068435 802 003162

Odběratel: 1082420 Fakturační adresa: 1082420

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S. KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.
Plzeňská 929 plzeňská 929
339 01 Klatovy 339 01 Klatovy
česká republika Česká republika

Dodací adresa: 2098869

PRACOVIŠTĚ TRANSFUZNÍ SLUŽBY
KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.

duzp 22-srp-2023 Plzeňská 929
339 01 Klatovy
česká republika

DIČ: CZ699005333
IČO 26360527
Kontaktní osoba
Dodací podmínky DDP KLATOVY

ČÍslo produktu DPH
Rádek Sériové číslo Množství Jedn, Popis Jednotková cena Částka Sazba

160 001324 lD-DiaClon ABO/D 4X12
Císío šarže 8000002751 Datum expirace 29-ÚNO-2024
Dodací informace: 8010220119 22-SRP-2023

330 í)(j4ů17 lD-LiSS/Coombs 24X12
Císlo šarže 8397289232 Datum expirace 31-pro-2024
Dodací informace: 8010220119 22-SRP-2023

340 003017 ~ lD-Reverse Grouping 24x12
Cisio šarže 8008441303 Datum expirace 31-SRP-2024
Dodací informace: 8010220119 22-SRP-2023

350 009821 Wash solution A 1X10 Ltr
Číslo šarže 8129590176 Datum expirace 30-DUB-2025
Dodací informaco: 8010220119 22-SRP-2023

Bankovní spojení Mezisoučet 75.378,40
Citibank Europě pIc
PRAGUE
IBAN Částka bez DPH CZK 75.378,40
SWIFT/BIC částka DPH CZK 12.120,60
Účet Celkem CZK 87.499,00
Kód banky

DIČ: CZ49243764
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou Oddíl C, vI. 20503 ze dne 01,05.1993 u Městského soudu v Praze. Ceny
všech elektrozařízení zahrnují poplatky za likvidaci elektroodpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění ve smyslu
vyhlášky 352/2005 Sb. Tyto komodity, technologie nebo software byly dodány v souladu s exportními a administrativnlmi
omezeními Evropské unie a spojeňých států. jednání proti těmto omezením je nepřípustné.

Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese
www.bio-rad.com/terms-conditions

2010M



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 003162

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 18.08.2023

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní spojení účet

DODAVATEL
Bio-Rad spol. s r.o.

Pikrtova 1737/1a

140 00 Praha 4

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9006348 DIACLON ABO/D, bal/4x12kartiček, 1324

305 9010356 DIACLON Rh - SUBGROUPS + Cw + K, bal/4ks, 002134

305 9004019 ID-LISS /COOMBS, bal/24x12karet, 004017V

305 9004017 ID-REVERSE GROUPING WITH ANT1BODY/SCREENING, bal/24x12karet, 003017V

305 6320265 WASCHLOSUNG A, 1 X 10 I, 9821

C

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny' registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely' DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednáv


